
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/825  25.6.2016
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE  4.závod seriálu                                  

------------------------------------------
Třída MX 2 ( 125 ccm) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 100 PLCH       RUDOLF    A JC 98 EXTREME M OTORSPORT/NETŘEBICE    KAWASAKI 250 4T  25 22    47

      2. 751 CIMBULKA   JAN       B JC 84 HRD ĚJOVICE                      YAMAHA 250 4T    22 16    38

      3. 317 H ŮLA       DOMINIK   B JC 96 ARRBO RAC.TEAM MILEVSKO/ BŘEZÍ   YAMAHA 250 4T    11 25    36

      4. 815 VOTAVA     ROMAN     B JC 99 REDE KTM/ RADOMYŠL               KTM 250 4T       16 20    36

      5. 186 Š ŤASTNÝ    MILAN     B JC 86 BUKSA-ADOS KTM TEAM/KASE JOVICE  KTM 250 4T       18 18    36

      6.  15 VRCHLAVSKÝ ALOIS     M JC 01 MS KLUKY/ PROTIVÍN               SUZUKI 125       13 15    28

      7. 338 PAUKNER    LUKÁŠ     A JC 94 MSK NETOL ICE/P.DV ŮR u NETOL     SUZUKI 250 4T    15 13    28

      8.   7 ŠUNDA      FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX TE AM/BABICE              KAWASAKI 250 4T  12 14    26

      9.  12 BREJCHA    PAVEL     B JC 97 ENDURO HO RAŽĎOVICE/HRÁDEK       KAWASAKI 250 4T  14 12    26

     10. 717 SOLDÁT     DAVID     A JC 88 BV RACING /RÁVEŇČESKÉ BUDĚJOVIC  SUZUKI 250 4T    20  0    20

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 25.6.2016  * 17:54:57 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/825  25.6.2016
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE  4.závod seriálu                                  

--------------------------------------
Třída MX 3 (OPEN) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1.  27 FIN ĚK       OP MARTIN   A JC 91 HULHO TEAM AŠ/BLATNÁ          KTM 450       25 25    50

      2. 181 BLÁBOLIL    OP ZDEN ĚK   A JC 81 SMRŽ MX TEAM/K ŘEMŽE           KAWASAKI 450  18 22    40

      3. 240 ČERVENKA    OP LADISLAV A    92 HULHO MOTOCROSS TEAM /AŠ       KTM 450       20 20    40

      4. 209 GREGOR      OP MICHAL   A JC 88 MOTOSP ORT CHÝNOV/NOVÁ VES     HONDA 450     22 14    36

      5. 104 MALECHA     OP JAN      B JC 82 HORNÍ BUKOVSKO                KTM 350       16 16    32

      6. 396 TRNKA       OP TOMÁŠ    B JC 96 MOTO T EAM EXCEL/STRAKONICE    SUZUKI 450    13 18    31

      7. 214 VESELÝ      OP ALBÍN    B    98 ACADEM Y MX RACING/BLATNÁ      HONDA 450     14 15    29

      8. 393 TRNKA       OP VLADIMÍR A JC 93 MOTO T EAM EXCEL/STRAKONICE    HONDA 450     12 13    25

      9. 997 KAINZMEIER  OP DAVID    A -- 97 SMS NE POMUK/PLZEŇ             KAWASAKI 450  15  0    15

     10. 212 MIKAS       OP LADISLAV B JC 74 MOTOSP ORT CHÝNOV/SOUSEDOVICE  HONDA 450      0 12    12

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 25.6.2016  * 17:55:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/825  25.6.2016
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE  4.závod seriálu                                  

--------------------------------------------------- --- Start 14:20:40 
Třída MX 2 ( 125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 100 PLCH       RUDOLF    A JC 98 EXTREME M OTORSPORT/NETŘEBICE    KAWASAKI 250 4T   14  25:08.041             25
      2. 751 CIMBULKA   JAN       B JC 84 HRD ĚJOVICE                      YAMAHA 250 4T     13  2 3:51.190   -1  LAP   22
      3. 717 SOLDÁT     DAVID     A JC 88 BV RACING /RÁVEŇČESKÉ BUDĚJOVIC  SUZUKI 250 4T     13  23:53.976   -1  LAP   20
      4. 186 Š ŤASTNÝ    MILAN     B JC 86 BUKSA-ADOS KTM TEAM/KASE JOVICE  KTM 250 4T        13  23:59.375   -1  LAP   18
      5. 815 VOTAVA     ROMAN     B JC 99 REDE KTM/ RADOMYŠL               KTM 250 4T        13  24:08. 819   -1  LAP   16
      6. 338 PAUKNER    LUKÁŠ     A JC 94 MSK NETOL ICE/P.DV ŮR u NETOL     SUZUKI 250 4T     13  24:12.868   -1  LAP   15
      7.  12 BREJCHA    PAVEL     B JC 97 ENDURO HO RAŽĎOVICE/HRÁDEK       KAWASAKI 250 4T   13  25:09.234   -1  LAP   14
      8.  15 VRCHLAVSKÝ ALOIS     M JC 01 MS KLUKY/ PROTIVÍN               SUZUKI 125        13  25:14. 180   -1  LAP   13
      9.   7 ŠUNDA      FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX TE AM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   13  25:20. 894   -1  LAP   12
     10. 317 H ŮLA       DOMINIK   B JC 96 ARRBO RAC.TEAM MILEVSKO/ BŘEZÍ   YAMAHA 250 4T     12  24:44.723   -2  LAPS  1 1

  Nestartovali:
         561 HEJPETR    MIROSLAV  B JC 93 ACADEMY M X RACING/OLEŠNÍK       SUZUKI 250 4T    

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  100  ... 46,789 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:43.509 st. č.:  100  v kole  2  rychlost:  48,691 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 25.6.2016  * 14:48:38 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/825  25.6.2016
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE  4.závod seriálu                                  

-------------------------------------------------- Start 14:20:40 
Třída MX 3 (OPEN) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  27 FIN ĚK       OP MARTIN   A JC 91 HULHO TEAM AŠ/BLATNÁ          KTM 450        14  23:41.233             25
      2. 209 GREGOR      OP MICHAL   A JC 88 MOTOSP ORT CHÝNOV/NOVÁ VES     HONDA 450      14  23:47.30 5    :06.072  22
      3. 240 ČERVENKA    OP LADISLAV A    92 HULHO MOTOCROSS TEAM /AŠ       KTM 450        14  24:25.159    :43.926  20
      4. 181 BLÁBOLIL    OP ZDEN ĚK   A JC 81 SMRŽ MX TEAM/K ŘEMŽE           KAWASAKI 450   14  24:35.611    :54. 378  18
      5. 104 MALECHA     OP JAN      B JC 82 HORNÍ BUKOVSKO                KTM 350        13  24:18.34 6   -1  LAP   16
      6. 997 KAINZMEIER  OP DAVID    A -- 97 SMS NE POMUK/PLZEŇ             KAWASAKI 450   13  24:47.010   -1  LAP    15
      7. 214 VESELÝ      OP ALBÍN    B    98 ACADEM Y MX RACING/BLATNÁ      HONDA 450      12  25:01.79 8   -2  LAPS  14
      8. 396 TRNKA       OP TOMÁŠ    B JC 96 MOTO T EAM EXCEL/STRAKONICE    SUZUKI 450     10  20:09.19 6   -4  LAPS  13
      9. 393 TRNKA       OP VLADIMÍR A JC 93 MOTO T EAM EXCEL/STRAKONICE    HONDA 450       4  07:13.06 9  -10  LAPS  12

  Nestartovali:
          11 VÁCA        OP ROMAN    B JC 75 SPEET MOTOTEAM/SOBĚSLAV       KTM 450       
          16 DOUŠA       OP JAN      A    81 SMS ST ŘEDNÍ ČECHY/VOTICE      HONDA 450     
          21 DOPPLER     OP DANIEL   A    76 MOTOSP ORT CHÝNOV/RAKOUSKO     KAWASAKI 450  
          44 ŽUŽI        OP JAN      B JC 91 DUKLA LEŠANY/TÝNEC n.SÁZ.     KAWASAKI 450  
          62 ZEMAN       OP DUŠAN    B JC 74 KAMENI CE nad LIPOU            YAMAHA 450    
          72 ÚLEHLA      OP MICHAL   C JC 83 LIŠOV u Č.BUDĚJOVIC           YAMAHA 450    
         212 MIKAS       OP LADISLAV B JC 74 MOTOSP ORT CHÝNOV/SOUSEDOVICE  HONDA 450     
         251 POKORNÝ     OP ZDEN ĚK   C    56 KM FOX/LEDENICE               KTM 450       
         339 FOGL        OP PETR     C JC 74 SPEED MOTOTEAM/SOBĚSLAV       KTM 450       
         423 KYPECKÝ     OP JOSEF    B    66 JP KON  PACOV/TÁBOR            HONDA 250     
         800 ČADEK       OP DAVID    A JC 80 STRAKONICE                    VM 450        
         883 ČERMÁK      OP DAVID    A JC 92 TEAM MAX2/JEMNICE             KAWASAKI 450  

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  27  ... 49,647 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:38.156 st. č.:  27  v kole  2  rychlost:  51,347 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 25.6.2016  * 14:48:46 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/825  25.6.2016
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE  4.závod seriálu                                  

------------------------------------------------- S tart 14:20:40 
Třída MX2 + OPEN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  27 FIN ĚK       OP MARTIN    A JC 2 91 HULHO TEAM AŠ/BLATNÁ             KTM 450           14  23:41.233             25

      2. 209 GREGOR      OP MICHAL    A JC 2 88 MOT OSPORT CHÝNOV/NOVÁ VES       HONDA 450         14  23:47.305    :06.072  22

      3. 240 ČERVENKA    OP LADISLAV  A    2 92 HULHO MOTOCROSS T EAM/AŠ         KTM 450           14  24:25.159    : 43.926  20

      4. 181 BLÁBOLIL    OP ZDEN ĚK    A JC 2 81 SMRŽ MX TEAM/K ŘEMŽE             KAWASAKI 450      14  24:35.611    :54.378  18

      5. 100 PLCH           RUDOLF    A JC 1 98 EXT REME MOTORSPORT/NETŘEBICE    KAWASAKI 250 4T   14  25:08.041  01:26.808   16

      6. 751 CIMBULKA       JAN       B JC 1 84 HRD ĚJOVICE                      YAMAHA 250 4T     13  2 3:51.190   -1  LAP   15

      7. 717 SOLDÁT         DAVID     A JC 1 88 BV RACING/RÁVEŇČESKÉ BUDĚJOVIC  SUZUKI 250 4T     13  23:53.976   -1  LAP   14

      8. 186 Š ŤASTNÝ        MILAN     B JC 1 86 BUKSA-ADOS KTM TEA M/KASEJOVICE  KTM 250 4T        13  23:59.375   -1  LAP   13

      9. 815 VOTAVA         ROMAN     B JC 1 99 RED E KTM/RADOMYŠL               KTM 250 4T        13  24:08.819   -1  LAP   12

     10. 338 PAUKNER        LUKÁŠ     A JC 1 94 MSK  NETOLICE/P.DV ŮR u NETOL     SUZUKI 250 4T     13  24:12.868   -1  LAP   11

     11. 104 MALECHA     OP JAN       B JC 2 82 HOR NÍ BUKOVSKO                  KTM 350           13  24:18.346   -1  LAP   10

     12. 997 KAINZMEIER  OP DAVID     A -- 2 97 SMS  NEPOMUK/PLZEŇ               KAWASAKI 450      13  24:47.010   -1   LAP    9

     13.  12 BREJCHA        PAVEL     B JC 1 97 END URO HORAŽĎOVICE/HRÁDEK       KAWASAKI 250 4T   13  25:09.234   -1  LAP    8

     14.  15 VRCHLAVSKÝ     ALOIS     M JC 1 01 MS KLUKY/PROTIVÍN               SUZUKI 125        13  25:14.180   -1  LAP    7

     15.   7 ŠUNDA          FRANTIŠEK B JC 1 87 FSA  MX TEAM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   13  25:20.894   -1  LAP    6

     16. 317 H ŮLA           DOMINIK   B JC 1 96 ARRBO RAC.TEAM MIL EVSKO/BŘEZÍ   YAMAHA 250 4T     12  24:44.723   -2  LAPS   5

     17. 214 VESELÝ      OP ALBÍN     B    2 98 ACA DEMY MX RACING/BLATNÁ        HONDA 450         12  25:01.798   -2  LAPS   4

     18. 396 TRNKA       OP TOMÁŠ     B JC 2 96 MOT O TEAM EXCEL/STRAKONICE      SUZUKI 450        10  20:09.196   -4  LAPS   3

     19. 393 TRNKA       OP VLADIMÍR  A JC 2 93 MOT O TEAM EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450          4  07:13.069  -10  LAPS   2

  Nestartovali:
         561 HEJPETR        MIROSLAV  B JC 1 93 ACA DEMY MX RACING/OLEŠNÍK       SUZUKI 250 4T    

          11 VÁCA        OP ROMAN     B JC 2 75 SPE ET MOTOTEAM/SOBĚSLAV         KTM 450          

          16 DOUŠA       OP JAN       A    2 81 SMS  ST ŘEDNÍ ČECHY/VOTICE        HONDA 450        

          21 DOPPLER     OP DANIEL    A    2 76 MOT OSPORT CHÝNOV/RAKOUSKO       KAWASAKI 450     

          44 ŽUŽI        OP JAN       B JC 2 91 DUK LA LEŠANY/TÝNEC n.SÁZ.       KAWASAKI 450     

          62 ZEMAN       OP DUŠAN     B JC 2 74 KAM ENICE nad LIPOU              YAMAHA 450       

          72 ÚLEHLA      OP MICHAL    C JC 2 83 LIŠ OV u Č.BUDĚJOVIC             YAMAHA 450       

         212 MIKAS       OP LADISLAV  B JC 2 74 MOT OSPORT CHÝNOV/SOUSEDOVICE    HONDA 450        

         251 POKORNÝ     OP ZDEN ĚK    C    2 56 KM FOX/LEDENICE                 KTM 450          

         339 FOGL        OP PETR      C JC 2 74 SPE ED MOTOTEAM/SOBĚSLAV         KTM 450          

         423 KYPECKÝ     OP JOSEF     B    2 66 JP KON PACOV/TÁBOR              HONDA 250        

         800 ČADEK       OP DAVID     A JC 2 80 STRAKONICE                      VM 450           

         883 ČERMÁK      OP DAVID     A JC 2 92 TEAM MAX2/JEMNICE                KAWASAKI 450     

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  27  ... 49,647 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:38.156 st. č.:  27  v kole  2  rychlost:  51,347 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 25.6.2016  * 14:46:37 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/825  25.6.2016
FMS AČR * KLUB MTJ NIHOŠOVICE  4.závod seriálu                                  

--------------------------------------------------- --
Třída MX2 + OPEN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  7  ŠUNDA FRANTIŠEK  12  BREJCHA PAVEL  15  VRCHLAVS KÝ ALOIS 100  PLCH RUDOLF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:02.751   02:02.751   1 02:05.224   02:05.224    1 02:05.621   02:05.621   1 01:53.204   01:53.20 4 
  2 03:55.404   01:52.653   2 04:01.658   01:56.434    2 03:56.094  >01:50.473<   2 03:36.713  >01:43.50 9<
  3 05:47.311  >01:51.907<   3 05:58.649   01:56.991    3 06:01.556   02:05.462   3 05:21.315   01:44.60 2 
  4 07:40.624   01:53.313   4 07:52.920   01:54.271    4 07:55.033   01:53.477   4 07:06.540   01:45.22 5 
  5 09:34.987   01:54.363   5 09:46.374   01:53.454    5 09:48.777   01:53.744   5 08:52.791   01:46.25 1 
  6 11:31.427   01:56.440   6 11:39.821   01:53.447    6 11:43.965   01:55.188   6 10:36.313   01:43.52 2 
  7 13:28.672   01:57.245   7 13:37.618   01:57.797    7 13:38.566   01:54.601   7 12:20.084   01:43.77 1 
  8 15:26.076   01:57.404   8 15:33.217   01:55.599    8 15:35.115   01:56.549   8 14:04.330   01:44.24 6 
  9 17:23.854   01:57.778   9 17:27.351   01:54.134    9 17:30.204   01:55.089   9 15:50.699   01:46.36 9 
 10 19:32.063   02:08.209  10 19:19.987  >01:52.636 <  10 19:27.501   01:57.297  10 17:35.888   01:45.18 9 
 11 21:27.920   01:55.857  11 21:20.263   02:00.276   11 21:24.269   01:56.768  11 19:21.363   01:45.47 5 
 12 23:23.647   01:55.727  12 23:15.155   01:54.892   12 23:19.445   01:55.176  12 21:18.255   01:56.89 2 
 13 25:20.894   01:57.247  13 25:09.234   01:54.079   13 25:14.180   01:54.735  13 23:13.246   01:54.99 1 

 14 25:08.041   01:54.795 

186  Š ŤASTNÝ MILAN 317  H ŮLA DOMINIK 338  PAUKNER LUKÁŠ 717  SOLDÁT DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.941   02:00.941   1 01:54.433   01:54.433    1 01:56.571   01:56.571   1 01:58.233   01:58.23 3 
  2 03:51.419   01:50.478   2 03:38.086  >01:43.653 <   2 03:43.532   01:46.961   2 03:44.567  >01:46.33 4<
  3 05:40.037   01:48.618   3 05:25.194   01:47.108    3 05:28.392  >01:44.860<   3 05:32.299   01:47.73 2 
  4 07:28.568   01:48.531   4 07:09.950   01:44.756    4 07:14.981   01:46.589   4 07:20.278   01:47.97 9 
  5 09:18.328   01:49.760   5 08:55.859   01:45.909    5 09:28.955   02:13.974   5 09:07.310   01:47.03 2 
  6 11:06.580   01:48.252   6 10:40.147   01:44.288    6 11:15.487   01:46.532   6 10:56.803   01:49.49 3 
  7 12:54.082  >01:47.502<   7 12:23.984   01:43.837    7 13:05.651   01:50.164   7 12:46.974   01:50.17 1 
  8 14:43.717   01:49.635   8 14:08.888   01:44.904    8 14:55.586   01:49.935   8 14:36.770   01:49.79 6 
  9 16:36.212   01:52.495   9 15:55.186   01:46.298    9 16:46.090   01:50.504   9 16:30.231   01:53.46 1 
 10 18:24.341   01:48.129  10 17:39.117   01:43.931   10 18:38.702   01:52.612  10 18:20.725   01:50.49 4 
 11 20:13.263   01:48.922  11 22:33.637   04:54.520   11 20:31.467   01:52.765  11 20:11.794   01:51.06 9 
 12 22:08.577   01:55.314  12 24:44.723   02:11.086   12 22:21.157   01:49.690  12 22:05.757   01:53.96 3 
 13 23:59.375   01:50.798  13 24:12.868   01:51.711  13 23:53.976   01:48.219  

751  CIMBULKA JAN 815  VOTAVA ROMAN  27  FIN ĚK       OP MARTIN 104  MALECHA     OP JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.938   01:55.938   1 01:58.908   01:58.908    1 01:42.007   01:42.007   1 01:59.925   01:59.92 5 
  2 03:41.352  >01:45.414<   2 03:46.339   01:47.431    2 03:20.163  >01:38.156<   2 03:50.808   01:50.88 3 
  3 05:27.544   01:46.192   3 05:32.698  >01:46.359 <   3 04:59.051   01:38.888   3 05:39.107   01:48.29 9 
  4 07:16.627   01:49.083   4 07:21.294   01:48.596    4 06:39.018   01:39.967   4 07:27.946   01:48.83 9 
  5 09:05.227   01:48.600   5 09:09.212   01:47.918    5 08:20.007   01:40.989   5 09:15.589  >01:47.64 3<
  6 10:54.655   01:49.428   6 10:58.381   01:49.169    6 10:00.771   01:40.764   6 11:03.392   01:47.80 3 
  7 12:44.401   01:49.746   7 12:49.889   01:51.508    7 11:41.714   01:40.943   7 12:52.061   01:48.66 9 
  8 14:34.179   01:49.778   8 14:40.849   01:50.960    8 13:25.047   01:43.333   8 14:42.365   01:50.30 4 
  9 16:27.104   01:52.925   9 16:31.964   01:51.115    9 15:07.518   01:42.471   9 16:47.390   02:05.02 5 
 10 18:18.957   01:51.853  10 18:23.648   01:51.684   10 16:49.551   01:42.033  10 18:40.631   01:53.24 1 
 11 20:10.216   01:51.259  11 20:19.665   01:56.017   11 18:32.820   01:43.269  11 20:33.975   01:53.34 4 
 12 22:00.551   01:50.335  12 22:15.247   01:55.582   12 20:16.198   01:43.378  12 22:26.055   01:52.08 0 
 13 23:51.190   01:50.639  13 24:08.819   01:53.572   13 21:59.444   01:43.246  13 24:18.346   01:52.29 1 

 14 23:41.233   01:41.789 

181  BLÁBOLIL    OP ZDEN ĚK 209  GREGOR      OP MICHAL 214  VESELÝ      OP ALBÍ N 240  ČERVENKA    OP LADISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:47.655   01:47.655   1 01:43.867   01:43.867    1 01:59.286   01:59.286   1 01:46.139   01:46.13 9 
  2 03:29.987   01:42.332   2 03:23.615  >01:39.748 <   2 03:47.518   01:48.232   2 03:27.302  >01:41.16 3<
